
UCHWAŁA NR LXXV/781/23 

RADY MIASTA PIŁY 

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXIV/434/13 Rady Miasta Piły z dnia 28 maja 2013 r. w sprawie 

określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta Piły, informacji 

o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu wykonania planu 

finansowego samorządowych instytucji kultury za pierwsze półrocze roku budżetowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 12 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustaw w celu likwidowania 

zbędnych barier administracyjnych i prawnych (Dz. U. z 2023 poz. 803) Rada Miasta Piły uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXIV/434/13 Rady Miasta Piły z dnia 28 maja 2013 r. w sprawie określenia 

zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta Piły, informacji o kształtowaniu się 

wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych 

instytucji kultury za pierwsze półrocze roku budżetowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

PRZEWODNICZĄCA    
Rady Miasta Piły 

 
 

Maria Kubica 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79AB2CE5-7F48-4BEC-B664-D699802251D4. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


